CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ SẢN XUẤT PETRO MIỀN TRUNG

Địa chỉ: Lô 4, KCN Điện Nam, Điện Ngọc, P. Điện Nam Bắc, Tx. Điện Bàn, T. Quảng Nam

Điện thoại: 02353 947 233                            Fax: 02353 947 244

Email: info@petrocenter.com.vn                  Web: www.petrocenter.com.vn

1

DỰ THẢO

Số : ....../2022/NQ-ĐHĐCĐ                                             Quảng Nam, ngày … tháng … năm 2022

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2022

  - Căn cứ vào Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

  - Căn cứ Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2019;

  - Căn cứ Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của luật chứng khoán;

  - Căn cứ Thông tư số 116/2020/TT-BTC ngày 31/12/2020 của Bộ tài chính hướng dẫn một

số điều về quản trị công ty áp dụng đối với công ty đại chúng tại nghị định số 155/2020/NĐ-CP

ngày 31 tháng 12 năm 2020 của chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của luật chứng

khoán;

  - Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần đầu tư và sản xuất Petro

Miền Trung;

  - Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông bất thường của  Công ty Cổ phần đầu tư và

sản xuất Petro Miền Trung ngày 12/10/2022.

  Sau khi thảo luận, Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2022 của Công ty cổ phần đầu tư

và sản xuất Petro Miền Trung đã nhất trí thông qua các quyết nghị sau:

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Nhất trí thông qua việc bầu bổ sung 01 (một) thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2022-2027, với

nội dung cụ thể như sau:

 Miễn nhiệm Ông SATO RYOICHI – Thành viên HĐQT kiêm Phó Tổng Giám Đốc kể từ

ngày 12/10/2022.

 Bầu Ông/Bà …. làm thành viên Thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2022-2027.

Điều 12. Điều khoản thi hành

Nghị quyết này đã được Đại hội đồng cổ đông biểu quyết .....% tán thành thông qua toàn văn tại

cuộc họp và có hiệu lực thi hành kể từ ngày 12/10/2022.

Các Ông/Bà thành viên Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc chịu trách nhiệm

thi hành Nghị quyết này và tổ chức triển khai thực hiện nội dung Nghị quyết theo đúng chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn của mình, trên cơ sở tuân thủ quy định của Pháp luật và Điều lệ của

Công ty cổ phần đầu tư và sản xuất Petro Miền Trung.

mailto:info@petrocenter.com.vn
http://www.petrocenter.com.vn/

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ SẢN XUẤT PETRO MIỀN TRUNG

Địa chỉ: Lô 4, KCN Điện Nam, Điện Ngọc, P. Điện Nam Bắc, Tx. Điện Bàn, T. Quảng Nam

Điện thoại: 02353 947 233                            Fax: 02353 947 244

Email: info@petrocenter.com.vn                  Web: www.petrocenter.com.vn

2

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BÂT THƯỜNG 2022

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ SẢN XUẤT PETRO MIỀN TRUNG

CHỦ TỌA ĐẠI HỘI

NGUYỄN TIẾN LÃNG

Nơi nhận:

- UBCKNN, HSX (báo cáo);

- HĐQT, BTGĐ, BKS;

- Cổ đông;

- Website

- Lưu : VT.

mailto:info@petrocenter.com.vn
http://www.petrocenter.com.vn/